ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 11-15/7/2022)

Thứ hai, ngày 11/7: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc với Huyện ủy Thuận Nam.

Thứ ba,  ngày 12/7:

- Cả ngày: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy: (1) Đánh

giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm,

triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022;

(2) Cho ý kiến về nội dung kỳ họp giữa năm, HĐND

tỉnh khóa XI; (3) Dự án Trung tâm điện lực LNG Cà

Ná; (4) Quy hoạch phân khu khu vực 03 thuộc quy

hoạch chung xây dựng Khu du lịch ven biển phía

Nam tỉnh; (5) Đề án, Chỉ thị về đổi mới việc quán

triệt, học tập, triển khai thực hiện, sơ kết, tổng kết

Nghị quyết của Đảng; (6) Công tác cán bộ.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

 Thứ  tư, ngày 13/7: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc với Sở Y tế.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự Hội nghị Ủy ban

MTTQVN tỉnh lần thứ 8.

- Chiều: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh.

Thứ  năm,  ngày 14/7: - Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

- Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

Thứ sáu, ngày 15/7: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-08T09:07:02+0700

		2022-07-08T09:31:22+0700

		2022-07-08T09:31:37+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-08T09:31:56+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-08T09:32:27+0700